

Протокол

№

гр. София, 04.04.2022 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 31 състав,
в публично заседание на 04.04.2022 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Веселина Женаварова

при участието на секретаря Розалия Радева, като разгледа дело номер **181** по описа за **2022** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

На именното повикване в 13.15 часа /при спазване на процедурата по чл. 142, ал. 1 ГПК във вр. с чл. 144 АПК/ се явиха:

Жалбоподателят Д. С. С., редовно призован, не се явява; за него адвокат Д., с пълномощно по делото.

За ответника КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА, редовно призован, се явяват юриск. Я., с пълномощно по делото, и юриск. Л., с пълномощно от днес.

Вещото лице А. Ж. А., редовно призована - не се явява.

Страните: Да се даде ход на делото

СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

юриск. Я.: В протокола от предишно съд.з. е допусната фактическа грешка, моля да се впише, че оспорвам жалбата, а не, че поддържам същата.

ДОКЛАДВА се молба от кмета на СО с искане да се допусне предварително изпълнение на оспорената заповед.

Адв. Д.: Преценката предоставям на съда; но оспорвам заповедта, само в частта, касаеща определеното обезщетение за отчуждения имот.

юрисконсулти Я. и Л.: Поддържахме молбата.

Съдът като взе предвид, че с жалбата е оспорена заповедта само в частта, касаеща размера на определеното обезщетение, тоест в останалата ѝ част, в частта с която се

отчуждава имота, заповедта е влязла в сила,

О П Р Е Д Е Л И:

ОСТАВЯ без разглеждане молба, с която се иска допускане на предварително изпълнение на заповед № СОА 21 РД 40-154/18.11.2021 на кмета на СО в частта с която се отчуждава притежаваните от Д. С. С. идеални части от ПИ 68134 .619 1181. В останалата ѝ част заповедта е влязла в сила.

Определението подлежи на обжалване пред ВАС с частна жалба в 7-дневен срок, считано от днес.

Междувременно в съд.з. се явява вещото лице А. Ж. А..

В съд.заседание се връчи препис от заключението на процесуалния представител на жалбоподателя.

Адв. Д.: Правя възражение, че заключението не е представено в срок. Търсих го в четвъртък, тогава не беше представено. Нямам други доказателствени искания, не соча други доказателства.

Съдът като взе предвид, че 3- дневният срок за представяне на заключението изтича на 03/04/2022 (неделя), тоест същият се счита продължен до 04/04/22 (понеделник), счита че заключението на вл не е представен в 3- дневния срок по чл.27, ал.3 ЗОБС, намира, че ще бъде дадена възможност на страните, и в частност на жалбоподателя, да се запознаят се него, поради което

ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА и НАСРОЧВА съдебно заседание по делото за 18/04/2022 г. от 13,15 часа, за която дата и час страните са уведомени чрез пълномощниците си в съдебно заседание, както и вещото лице.

юрисконсулти Я. и Л.: Моля да ни предоставите препис от протокола от днешно съд.з.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13:24 ч.

СЪДИЯ: (П)

СЕКРЕТАР: (П)